
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Zpracování a projednání projektové 
dokumentace na zhotovení stavby „Nemocnice Břeclav - stravovací provoz“ a výkon činnosti 
autorského dozoru - I 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Zpracování a projednání projektové dokumentace 

na zhotovení stavby „Nemocnice Břeclav - stravovací provoz“ 
a výkon činnosti autorského dozoru 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 písm. a) a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „Zákon“) 

Forma zadávacího řízení: mimo režim Zákona, Jihomoravský kraj je povinen dodržet 
zásady uvedené v ustanovení § 6 Zákona 

 
Tímto Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1/I 
Je provedený stavebně technický průzkum budovy? Objekt zateplujeme a přitěžujeme a dle vizuální 
prohlídky je ve zhoršeném technickém stavu. V případě. Že není, máme ho nacenit „pod čarou“ nebo 
jako součást celkové ceny? 

Odpověď č. 1/I 
Stavebně technický průzkum budovy není proveden. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky bude 
i provedení stavebně technického průzkumu a tato část plnění veřejné zakázky bude nově 
zapracována do zadávací dokumentace. 
 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  111294/2019 
Sp. zn.: S-JMK 99916/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 01. 08. 2019 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

Dotaz č. 2/I 
Je k dispozici původní papírová dokumentace objektu, hlavně stavebně konstrukční části? 

Odpověď č. 2/I 
Původní papírová dokumentace objektu není k dispozici. 
 
Dotaz č. 3/I 
V jakém stavu je LAPOL? Máme nacenit i jeho rekonstrukci? 

Odpověď č. 3/I 
LAPOL je standartní součástí stravovacích provozů, bez kterého nelze stravovací provoz připojit 
na kanalizaci.  Z toho důvodu má být součástí projektové dokumentace, jejíž zpracování je 
předmětem plnění veřejné zakázky. 
 
 
V návaznosti na výše uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, aby 
dodavatelé měli dostatek času na zapracování provedené změny do svých nabídek. Nově tedy lhůta 
pro podání nabídek končí dne 19. 8. 2019 v 10:00 hodin. 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2019-08-01T13:32:24+0000
	Not specified




